

Saksbehandler: **Eli Eriksrud**  
Arkivsaksnr.: **16/1835**

Arkiv:

## **X GAMES 2017 - LOKAL ORGANISERING MM**

[... Sett inn saksutredningen under denne linja ↓](#)

### **Vedlegg:**

Ingen

### **Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

Referat fra møter 19.08. og 27.09.2016.

### **Sammendrag:**

Rådmannen rå kommunestyret til å slutte seg til den lokale organiseringen av arbeidet med planlegging og gjennomføring av X Games 2017. Eventuelt økonomisk engasjement fra Øyer kommunes side avklares gjennom økonomi- og handlingsplanprosessen.

### **Saksutredning:**

#### Litt om arrangementet

X Games er et ekstremidrettskonsept delt i sommer- og vinterøvelser. Lekene ble første gang arrangert henholdsvis i 1995 (sommer) og 2002 (vinter). Hovedturneringene arrangeres årlig i USA. Den amerikanske TV-kanalen ESPN eier X Games, ESPN er eid av Disney-konsernet. I Norge er det Sahr Production som eier, finansierer og gjennomfører arrangementet i samarbeid med TV2. Sahr Production anslår at de vil ha mellom 150 – 200 på jobb under X Games. I tillegg vil det være behov for ca 200 frivillige.

#### Lokalt engasjement

Ordfører har på kommunens vegne tatt initiativ for å etablere en lokal organisering for å følge opp arrangøren og legge til rette for et vellykket arrangement. Det foreslås at den lokale organiseringen består av en hovedkomitee og en arrangementskomitee.

#### Hovedkomiteen, utkast til mandat:

- ✓ Sikre lokal forankring av arrangementet
- ✓ Sikre og bidra til å løfte fram arrangementet
- ✓ Bidra til at søknader om økonomisk støtte blir behandlet og avgjort
- ✓ mm som spesifiseres av hovedkomiteen

Forslaget som foreligger er at hovedkomiteen består av ordfører og rådmann i Øyer og Lillehammer kommuner, daglig leder i Hafjell Alpinsenter AS og Hafjell Freepark AS, representant fra Oppland Skikrets og regiondirektøren i Innovasjon Norge. Fylkesrådmann og fylkesordfører inviteres inn i hovedkomiteen.

#### Arrangementskomiteen, utkast til mandat:

- ✓ Løpende kontakt og avklaringer med Sahr Production og Hafjell-Kvitfjell Alpin AS
- ✓ Forberede og legge saker fram for Hovedkomiteen

- ✓ Planlegge, koordinere og gjennomføre lokale arrangement i tilknytning til X Games
- ✓ Utarbeide budsjetter og legge disse fram til behandling, dette inkluderer forslag til finansiering av aktiviteter og tiltak, herunder forslag til finansiering av lysanlegg
- ✓ Koordinere transport, overnatting mm for publikum
- ✓ mm som spesifiseres av arrangementskomiteen.

Forslaget som foreligger er at følgende grupperinger er representert i arrangementskomiteen: Visit Lillehammer AS v/arrangementskoordinator og medieansvarlig, arenaansvarlig Hafjell-Kvitfjell Alpin AS, Oppland idrettskrets, Oppland fylkeskommune, Øyer-Tretten Idrettsforening, Lillehammer skiklubb, serveringssteder i målområdet, frivilligkoordinator under YOG, Sahr Production og Øyer kommune v/sectorleder Kultur og fritid og næringsrådgiver i Lillehammer Region Vekst.

#### Finansiering av arrangementet

Sahr Production eier, finansierer og gjennomfører arrangementet i samarbeid med TV2. Totalbudsjettet er på 30 mill kr, hvorav staten bidrar med 18 mill. Lokale medspillere er utfordret på finansieringen av lysprosjektet som er nødvendig for å gjennomføre øvelsene i beste sendetid, dette er kostnadsberegnet til 4,7 mill kr. Arbeidet med finansieringen følges opp av arrangementskomiteen.

I planrammene som ble gitt sektorene i juni ble det lagt inn kr 300.000 til sektor Kultur og fritid merket «Støtte til X Games 2017». Hvorvidt Øyer kommune ønsker å bidra med midler til arrangementet avklares gjennom økonomi- og handlingsplanprosessen høsten 2017.

#### **Vurdering:**

X Games er et arrangement som gir betydelige ringvirkninger lokalt. Ordfører har tatt et viktig initiativ for å vise at kommunen ønsker arrangementet velkommen. Gjennom deltakelse i hoved- og arrangementskomiteen støtter kommunen aktivt opp om arrangementet og sikrer mulighetene for positiv synergi i Øyer kommune.

[... Sett inn saksutredningen over denne linja ↑](#)

[::: Sett inn innstillingen under denne linja ↓](#)

#### **Rådmannens forslag til innstilling:**

Kommunestyret slutter seg til den lokale organiseringen av arbeidet med planlegging og gjennomføring av X Games 2017.

Eli Eriksrud  
Konstituert rådmann

[::: Sett inn innstillingen over denne linja ↑](#)